
 

 
 
 

 
 
 

 
Kraków, 25 kwietnia 2008 r. 

 

 

Grupa Kapitałowa IDMSA: znakomity rok  

Informacja prasowa 

 

Grupa Kapitałowa IDMSA opublikowała skonsolidowany raport roczny. Wypracowany przez 

Grupę zysk netto w wysokości 139,6 mln zł, jest o 370 proc. wyższy od uzyskanego w roku 

2006 (29,6 mln zł). Dobry wynik Grupy to przede wszystkim rezultat jednostki dominującej, 

Domu Maklerskiego IDMSA. Broker osiągnął w zeszłym roku jednostkowy zysk netto  

w wysokości 125,6 mln zł, wobec 29 mln zł w analogicznym okresie roku 2006.  

 

- Niezależnie od wahań koniunktury osiągane przez Grupę wyniki satysfakcjonują naszych 

akcjonariuszy i nadal zwiększamy poziom osiąganego zysku. Tworzymy jedną z większych finansowych 

grup kapitałowych w Polsce, z satysfakcją obserwując, że w wielu segmentach działalności nasza spółka 

rozwijała się zdecydowanie szybciej niż konkurenci rynkowi – mówi Grzegorz Leszczyński, Prezes 

Zarządu DM IDMSA. 

 

Dalszy dynamiczny rozwój będzie możliwy m.in. dzięki wzrostowi skali działalności. Ubiegły rok był dla 

brokera okresem wzmożonych inwestycji. Spółka intensywnie pracuje nad rozbudową Grupy 

Kapitałowej, wchodząc w nowe, wysoko rentowne segmenty rynku.  

 

Dom Maklerski IDMSA jest niekwestionowanym liderem pod względem wprowadzania na giełdę nowych 

spółek. W ubiegłym roku za jego pośrednictwem 11 spółek pozyskało ponad 838 mln zł. Ponadto  

w tym okresie DM IDMSA zrealizował 13 ofert SPO. 

 

NWZA DM IDMSA zwołane na dzień 25 stycznia 2008 r. zadecydowało o podwyższeniu kapitału 

zakładowego spółki w drodze publicznej emisji do 109,1 mln akcji serii I z zachowaniem prawa poboru 

dotychczasowych akcjonariuszy. Cena emisyjna jednej akcji to 1,10 zł. Kapitał pozyskany przez 

brokera w drodze publicznej oferty umożliwi mu dalszy dynamiczny rozwój, poszerzanie zakresu 

działalności oraz rozbudowę Grupy Kapitałowej.  

 

- 23 kwietnia to również dzień ustalenia prawa poboru. Zarząd oraz główni akcjonariusze Grupy 

Kapitałowej IDMSA zadeklarowali objęcie akcji nowej emisji, która jeszcze bardziej umocni naszą 

pozycję  rynkową w obszarze usług finansowych – mówi Prezes Leszczyński. 

 

Giełda Papierów Wartościowych wyróżniła brokera I nagrodą za wprowadzenie na parkiet największej 



 

liczby debiutantów w 2007 r. oraz I nagrodą za największą wartość nowych emisji spółek notowanych 

już na giełdzie w 2007 r. Z kolei Kapituła Magazynu Gospodarczego Nowy Przemysł przyznała  

DM IDMSA „Tytuł tego, który zmienia polski przemysł A.D. 2007”. W rankingu miesięcznika FORBES 

broker został uznany za „Najlepsze biuro maklerskie na rynku IPO według ilości emisji pierwotnych  

i wtórnych". Również Gazeta Giełdy Parkiet, w rankingu oceniającym aktywność biur maklerskich  

w latach 2004-2007, przyznała DM IDMSA I miejsce. „Najbardziej Dynamiczny Dom Maklerski  

w Polsce” to tytuł przyznany przez Gazetę Finansową. 

 

W 2008 roku DM IDMSA zakłada przeprowadzenie kilkunastu ofert pre-IPO oraz podobną liczbę SPO,  

a także dwadzieścia ofert IPO. Już teraz na zaawansowanym etapie prowadzone są projekty o łącznej 

wartości blisko 1 mld zł, w tym 11 IPO oraz 7 SPO.  

 

Dodatkowe informacje: 

Rafał Abratański 

Wiceprezes Zarządu Domu Maklerskiego IDMSA 

e-mail: biuro.k@idmsa.pl 

tel. (012) 397 06 00 

 

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA jest podmiotem dominującym Grupy Kapitałowej, funkcjonującej w obszarze usług 

finansowych. W jej skład wchodzą także spółki: Electus S.A. z Lubina – największą i najszybciej rozwijającą się 

firma w branży usług finansowych sektora zdrowia, Electus Hipoteczny Sp. z o.o., IDEA TFI S.A. oraz IDMSA.PL 

Doradztwo Finansowe Sp. z o.o. , Gwarant – Agencja Ochrony i Detektywistyki Sp. z o.o. oraz Romania Investment 

Sp. z o.o.  

DM IDMSA jest niezależnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim. Spółka jest 

pierwszym brokerem notowanym na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Działalność DM IDMSA koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

•  Usługi brokerskie 

•  Zarządzanie aktywami 

•  Forex 

•  Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe i pozyskiwanie kapitału dla firm 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na dostarczanie 

Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umożliwiająca szybkie reagowanie na potrzeby rynku 

oraz niezależność.  


